
 

POSTANOWIENIE NR 267/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach  

na obszarze powiatu poznańskiego, w mieście na prawach powiatu Poznaniu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 504 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Poznaniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 106 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Poznańska 78, 61-160 Czapury: 

 

1. Arkadiusz Wojciech Bober, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

2. Piotr Gronek, zgłoszony przez KW PIAST-JMENIŚ (uzupełnienie składu), zam. Czapury 

3. Sara Gronek, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ (uzupełnienie składu), zam. Czapury 

4. Arleta Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mosina 

5. Mariusz Rafał Klemczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poznań 

6. Sandra Liwia Leonarczyk, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Borkowice 

7. Kinga Linke, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

8. Dorota Pazgrat, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Czapury 

9. Patryk Pieczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świątniki 

10. Katarzyna Sobolewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Krosno 

11. Aleksandra Szklarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

12. Aleksandra Jagoda Świerzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Czapury 

 

  



 

 

Załącznik nr 107 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Poznańska 78, 61-160 Czapury: 

 

1. Marta Magdalena Filipiak-Pierszalska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

2. Maria Hanna Janiszewska-Gaspars, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wiórek 

3. Róża Katarzyna Kałużna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

4. Katarzyna Klatkiewicz, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Rogalinek 

5. Oliwia Laura Klemczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poznań 

6. Artur Sobolewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, ul. Piotrowska 5, 61-160 Daszewice: 

 

1. Justyna Czapelska, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ (uzupełnienie składu), zam. Daszewice 

2. Kinga Gronek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Czapury 

3. Monika Maria Kujawa, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Daszewice 

4. Justyna Leonarczyk, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Borkowice 

5. Agata Lubowicka, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Mosina 

6. Krzysztof Łuczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skrzynki 

7. Waldemar Stanisław Matuszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mosina 

8. Jolanta Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

9. Tomasz Józef Rychlik, zgłoszony przez KW PIAST-JMENIŚ (uzupełnienie składu), 

zam. Daszewice 

10. Filip Szczepański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Stęszew 

11. Beata Magdalena Zajdowicz-Kuśmierek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Poznańska 19, 62-022 Rogalinek: 

 

1. Jagoda Agnieszka Cudak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stęszew 

2. Bartosz Dłubała, zgłoszony przez KW PIAST-JMENIŚ (uzupełnienie składu), zam. Rogalinek 

3. Monika Anna Gierszal, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

4. Łukasz Krzysztof Gumpert, zgłoszony przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Mosina 

5. Monika Klauzińska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Rogalin 

6. Marcin Łuczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skrzynki 

7. Jacek Michalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mosina 

8. Alicja Agata Plenzler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

9. Hubert Jacek Sroka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Poznańska 8, 62-022 Rogalin: 

 

1. Adam Bąk, zgłoszony przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Rogalin 

2. Zbigniew Grygier, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sasinowo 

3. Jakub Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogalin 

4. Daria Maria Kopaszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

5. Michalina Anna Łuczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mosina 

6. Ziemowit Maląg, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

7. Agnieszka Paulina Śmiałek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, ul. Kórnicka 8A, 62-022 Świątniki: 

 

1. Zofia Ignaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świątniki 

2. Agata Rusiniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Rogalin 

3. Joanna Magdalena Skrzypczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pecna 

4. Marta Stawik, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Świątniki 

5. Tomasz Stefaniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

6. Beata Tomczak, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Świątniki 

7. Bogumiła Maria Walczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świątniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Centrum Kształcenia, ul. Powstańców Wielkopolskich 3,  

62-053 Nowinki: 

 

1. Izabela Bagrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Pecna 

2. Katarzyna Bocian, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pecna 

3. Olga Czerwińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

4. Bartosz Kozak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

5. Monika Iwona Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

6. Jędrzej Piotr Sroka, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mosina 

7. Joanna Szczepanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 19, 62-053 Pecna: 

 

1. Karol Ciężki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Pecna 

2. Magdalena Dutkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

3. Rafał Marcin Jakubowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mosina 

4. Dorota Anna Kordylewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mosina 

5. Dorota Matuszczak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Pecna 

6. Agnieszka Natalia Nowakowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mosina 

7. Beata Szeszuła, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Pecna 

8. Kinga Szwarc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rogalinek 

9. Joanna Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, ul. Wiejska 43, 62-050 Krosinko: 

 

1. Marta Binkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mosina 

2. Barbara Stanisława Czerniejewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

3. Arleta Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mosina 

4. Ewa Kowalewska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

5. Paulina Makowiecka-Cieślak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mosina 

6. Julita Nowak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Krosno 

7. Iwona Teresa Piotrowska, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ (uzupełnienie składu), 

zam. Krosinko 

8. Remigiusz Roszak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

9. Agnieszka Wolna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pecna 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół, ul. Główna 43, 62-050 Krosno: 

 

1. Dorota Helena Borowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Krosno 

2. Sandra Maria Bożek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

3. Jerzy Sławomir Falbierski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mosina 

4. Ewa Jolanta Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

5. Krzysztof Janiak, zgłoszony przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Pecna 

6. Anetta Maślanka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

7. Anna Katarzyna Piotrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mosina 

8. Monika Skotarczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krosinko 

9. Dorota Wechta, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Pecna 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, ul. Piaskowa 6, 62-050 Krosno: 

 

1. Patryk Barański, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

2. Magdalena Ewa Batura, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Mosina 

3. Jadwiga Teresa Jarońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

4. Beata Kacza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krosinko 

5. Katarzyna Kaniewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Krosno 

6. Maria Leśniewicz, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Krajkowo 

7. Katarzyna Lulka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

8. Konrad Adam Śliwiński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mosina 

9. Jakub Ludwik Tomaszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zamysłowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole nr 4, ul. Kasprowicza 28, 62-050 Mosina: 

 

1. Danuta Białas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mosina 

2. Elżbieta Bogucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

3. Dominik Cichosz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mosina 

4. Michalina Falbierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mosina 

5. Grzegorz Lewendoski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

6. Beata Iwona Majewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poznań 

7. Adam Szukała, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

8. Maciej Szymański, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

9. Mateusz Szymański, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół, ul. Krasickiego 16, 62-050 Mosina: 

 

1. Anita Ćwiklińska, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Krosno 

2. Anna Jasiak, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

3. Klaudia Alicja Koralewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

4. Justyna Kozica, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mosina 

5. Wiesława Mania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

6. Henryk Pawlikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mosina 

7. Maciej Józef Sabiłło, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krosno 

8. Alicja Elżbieta Stachowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

9. Adam Szeszuła, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

10. Dorota Szóstak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

11. Joanna Zalewska-Kruk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Mosiński Ośrodek Kultury, ul. Dworcowa 4, 62-050 Mosina: 

 

1. Monika Janiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pecna 

2. Jolanta Katarzyna Kiszka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

3. Aneta Teresa Litke, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

4. Jakub Piotr Pikiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mosina 

5. Katarzyna Plenzler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

6. Brajan Piotr Poprawka, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Mosina 

7. Bartosz Sobolewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Krosno 

8. Jolanta Irena Szymczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

9. Maria Jolanta Thiele, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Nr 2, ul. Budzyńska 12, 62-050 Mosina: 

 

1. Sonia Anna Banaś, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ (uzupełnienie składu), zam. Mosina 

2. Izabela Baranowska, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ (uzupełnienie składu), zam. Srocko 

Wielkie 

3. Iwona Anna Czamańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mosina 

4. Elżbieta Kaczor, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krosno 

5. Anna Malak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

6. Magdalena Pieron-Bereta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

7. Piotr Ratajczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

8. Ewa Maria Rogal, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ (uzupełnienie składu), zam. Mosina 

9. Katarzyna Rothe, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

10. Bożena Teresa Siekierska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

11. Edyta Anna Śpiączka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy, ul. Kościelna 2,  

62-050 Mosina: 

 

1. Michalina Maria Gierszal, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

2. Hanna Krystyna Konieczna, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mosina 

3. Małgorzata Danuta Kozłowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

4. Piotr Kuhnke, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

5. Magdalena Marta Mocek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mosina 

6. Katarzyna Rothe, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ (uzupełnienie składu), zam. Mosina 

7. Magdalena Sikora, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mosina 

8. Magdalena Walkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pecna 

9. Monika Wolgetan, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Szkolna 1, 62-050 Mosina: 

 

1. Kinga Dublaga, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ (uzupełnienie składu), zam. Mosina 

2. Zbigniew Jan Kovats, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

3. Sabina Kuźnia-Andrzejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mosina 

4. Anna Latecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

5. Maja Barbara Matusiak-Kapczyńska, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Mosina 

6. Agnieszka Neyman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Puszczykowo 

7. Dorota Joanna Szymańska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

8. Adrianna Wasielewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół im. Adama Wodziczki, ul. Topolowa 2,  

62-050 Mosina: 

 

1. Sylwia Maria Czajka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

2. Bożena Zofia Grabianowska, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Mosina 

3. Marta Jeżewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mosina 

4. Regina Niedzielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

5. Przemysław Piątkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mosina 

6. Lucyna Zofia Rosińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

7. Justyna Senftleben-Łuczak, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ (uzupełnienie składu), 

zam. Sowinki 

8. Wanda Sikorska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

9. Weronika Tomczak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Krajkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Sowiniecka 75, 62-050 Mosina: 

 

1. Mirela Zofia Baranowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Baranowo 

2. Paulina Błoszyk, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Krajkowo 

3. Magdalena Burdajewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Drużyna 

4. Elżbieta Dymkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mosina 

5. Anna Maria Młody, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

6. Renata Mieczysława Piechocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mosina 

7. Emilia Skrzypek, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Mosina 

8. Eleonora Barbara Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mosina 

9. Teresa Zaporowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Sowiniecka 75, 62-050 Mosina: 

 

1. Katarzyna Maria Ebelewicz, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Krajkowo 

2. Małgorzata Gazda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Puszczykowo 

3. Andrzej Jankowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mosina 

4. Małgorzata Krystyna Kasprzyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

5. Emilia Halina Kosicka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dymaczewo Stare 

6. Zuzanna Justyna Łuczak, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ (uzupełnienie składu), 

zam. Sowinki 

7. Mateusz Wojciech Marcinkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mosina 

8. Maria Skrzypek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STRONNICTWO „PIAST”, 

zam. Mosina 

9. Bożena Zawadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Wiejska, Sowinki 1C, 62-050 Sowinki: 

 

1. Katarzyna Żaneta Frydrychowicz, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Mosina 

2. Maciej Giernacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rogalinek 

3. Adrian Adam Ginter, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mosina 

4. Ewa Naskręt, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

5. Szymon Wojciech Niemczykiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mosina 

6. Katarzyna Orkiszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mosina 

7. Małgorzata Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krajkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Wiejska, Borkowice 25, 62-053 Borkowice: 

 

1. Ewelina Jasińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

2. Aneta Maria Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krosno 

3. Agata Kupsik, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Borkowice 

4. Daniel Stanisław Radosz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drużyna 

5. Paweł Maciej Szuman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

6. Sylwia Elżbieta Zeidler, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

7. Magdalena Zielniewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Wiejska, ul. Wincentego Witosa 11, 62-050 Dymaczewo 

Nowe: 

 

1. Marzena Glinkowska, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Krosinko 

2. Żaneta Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krosinko 

3. Katarzyna Bernadeta Kasprzyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mosina 

4. Maciej Andrzej Kordylewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mosina 

5. Joanna Maria Miller, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dymaczewo Stare 

6. Monika Skrobiszewska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Krosno 

7. Daniel Bogumił Stępniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosinko 

 

  



 

 

Załącznik nr 129 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica Wiejska, ul. Szeroka 6, 62-022 Mieczewo: 

 

1. Bartosz Borowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

2. Jakub Dominik Jungermann, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mosina 

3. Bogumiła Longina Tymel, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Świątniki 

4. Romuald Wawrzynkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Czapury 

5. Alicja Magdalena Wendzonka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Świątniki 

6. Martyna Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mieczewo 

7. Bartosz Zalesiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kiełczewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 130 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica Wiejska, ul. Długa 17, 62-022 Radzewice: 

 

1. Julia Joanna Borowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

2. Marzena Barbara Jungermann, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mosina 

3. Julita Anna Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Skórzewo 

4. Barbara Pieczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świątniki 

5. Weronika Rusiniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Rogalin 

6. Paweł Sroka, zgłoszony przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Radzewice 

7. Marta Tymel, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Radzewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 131 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Świetlica Wiejska, ul. Podleśna 12, 61-160 Wiórek: 

 

1. Sławomir Fajfer, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Luboń 

2. Klaudia Karasińska-Filipiak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

3. Katarzyna Leszczyńska, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Mosina 

4. Anna Maria Lipa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

5. Agnieszka Mieloch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czapury 

6. Rajmund Plenzler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

7. Monika Joanna Wachowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 132 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica Wiejska, Żabinko 33, 62-050 Żabinko: 

 

1. Justyna Hołyńska-Matela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pecna 

2. Szymon Kędziora, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mosina 

3. Krzysztof Manulewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pecna 

4. Marzena Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krajkowo 

5. Andrzej Edward Raźny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krosno 

6. Małgorzata Kinga Stańczak, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Baranowo 

7. Agnieszka Maria Wechta, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Krajkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 133 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii  

i Janusza Zeylandów-Szpital w Ludwikowie, ul. Leśna 1, 62-050 Ludwikowo: 

 

1. Natalia Bączyk, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ (uzupełnienie składu), zam. Iłówiec 

2. Eulalia Ewa Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mosina 

3. Lidwina Karnabal, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rogalinek 

4. Robert Jarosław Ryszewski, zgłoszony przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Mosina 

5. Katarzyna Szczepaniak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

6. Magdalena Barbara Walkowiak, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ (uzupełnienie składu), 

zam. Krosinko 

7. Danuta Żabińska-Falbierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mosina 

 

  




